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§ 134 Beslut om grundbelopp inkl strukturbelopp - 
omedelbar justering 

Dnr BOU 2024-7 

Barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Ersättningar för 2025 enligt bifogade ersättningslistor fastställs. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

Ärende 
Helårsbeloppen är beräknade utifrån barn och- ungdomsnämndens 
internbudget 2025. Tidigare gällande helårsersättningar är uppräknade med 
2,3% i pris-och lönekompensation. Pris- och löneuppräkning är baserad på 
1,6% i priskompensation samt 3,5% från april avseende löner för år 2025.  

Undantag från pris- och lönekompensation om 2,3%, i enlighet med 
internbudget 2025, är den anpassade grundskolan där ingen uppräkning av 
2024-års nivå av ersättningarna görs. Undantaget är även ersättningarna till 
förskolan heltidsplatser för 1-2 åringar samt 3-5 åringar där ersättningarna 
räknas upp med 6%. Satsningen på bemanning inom förskolan om 35 mnkr 
har gett möjlighet till högre uppräkning av dessa ersättningar.  

Grundskolan får nya strukturbelopp baserat på för läsåret gällande 
regressionsmodell men med ett lägre totalbelopp att fördela då strukturbelopp 
för år 2025 sänkts från 9% till 8,5% i beslutad internbudget för 2025. 
Strukturbelopp inom fritidshem fördelas enligt för läsåret gällande 
regressionsmodell. Inom förskolan är det nya strukturbelopp för kalenderår 
2025, beräknade utifrån nya underlag enligt regressionsmodellen. 
Lokalersättningen är beräknad utifrån budgeterade lokalkostnader 2025.  

Utbildningsförvaltningen föreslår nämnden att fastställa ersättningar för 2025 
enligt bifogade ersättningslistor. 

Beslutsordning 
Sami Scharin (SD) avstår från att delta i beslutet.  

Protokollsanteckningar 
Marie-Louise Hultman (L) lämnar följande protokollsanteckning:  
Liberalerna vänder sig kraftfullt mot den uppräkning som görs för 2025. Vi 
liberaler har vid återupprepade tillfällen anmärkt på den brist på kompensation 
som S+M-styret gör gällande pris- och löneökningar. I den budget som 
Liberalerna presenterade i juni hade vi en särskilt satsning på 20 miljoner 
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kronor för ersättning kopplat till pris- och löneökningar. Liberalerna hade även 
en satsning på 4 miljoner kronor kopplat till anpassad grundskola, en 
verksamhet som kräver stora resurser och som nu lämnas utan uppräkning av 
S+Mstyret. Hade Liberalernas budget vunnit i kommunfullmäktige hade 
Linköpings förskolor kunnat förväntat sig ytterligare 20 miljoner kronor i en 
särskilt satsning på mindre barngrupper. S+M-styrets engagemang av 
Linköpings skolor är generellt lågt, vilket vi Liberaler beklagar djupt. 

Sami Scharin (SD) lämnar följande protokollsanteckning:  
Sverigedemokraterna önskar föra till protokollet att vi avstår från att delta i 
beslutet om grundbelopp och strukturbelopp för 2025 med hänvisning till vår 
egna rambudget för 2025 som inte vann gehör i kommunfullmäktige, där vi 
hade gjort andra prioriteringar gällande beloppen. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse – Beslut om grundbelopp 2025 inklusive strukturbelopp (dec-24) 
Bilaga 1 – Grundersättningar 2025 
Bilaga 2 – Specialersättningar 2025 
Bilaga 3 – Interkommunala ersättningar 2025 
Bilaga 4 – Strukturbelopp grundskola 2025 
Bilaga 5 – Strukturbelopp fritidshem 2025 
Bilaga 6 – Strukturbelopp förskola 2025 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Kommunstyrelsen 
Verksamhetsområdeschefer förskola och grundskola 
Verksamhetsekonomer BOU 
Ekonomiadministratör resursfördelning BOU 
Ekonomiadministratörer IKE 
Fristående huvudmän grundskola, förskola och pedagogisk omsorg 
Fristående öppna fritidshemsverksamheter 
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